А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2020 года
№

1521

Об отмене ярмарки и конкурса на право заключения договора

на организацию ярмарки на территории города Костромы

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой на территории города

Костромы, с целью недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV), в соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 2 февраля

2017 года № 227 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения

договора на организацию ярмарки на территории города Костромы», на основании

распоряжения начальника Управления экономики от 12 августа 2020 года № 89-р,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить проведение 29 августа 2020 года и 30 августа 2020 года

на территории города Костромы на площади Сусанинской, в районе рядов Красных, в районе

рядов Мучных, в районе рядов Пряничных и рядов Табачных, на улице Молочная гора, на

улице Шагова универсальной праздничной ярмарки товаров и услуг, посвященной

празднованию Дня города Костромы и 76-летию образования Костромской области, на

территории общей площадью 11202 квадратных метра.

2. Управлению экономики Администрации города Костромы

(Проскурина И. Ю.):

2.1. отменить проведение конкурса на право заключения договора на организацию

ярмарки на территории города Костромы (далее – конкурс), указанной в пункте 1 настоящего

постановления;

2.2. не позднее чем за три рабочих дня до даты проведения конкурса, указанного в

пункте 2.1 настоящего постановления, опубликовать на официальном сайте Администрации

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отказ от

проведения конкурса.

 3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 17

июля 2020 года № 1252 «О проведении ярмарки и конкурса на право заключения договора на

организацию ярмарки на территории города Костромы».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                                   А. В. Смирнов